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Product Information Sheet

Nutrition Facts

Serving Size 14 Cookies (319)
Servings Per Container About 11

Amount Per Serving
Calories 150 Calories from Fat 50

% Daily Value *

Total Fat 6g 9 %
Saturated Fat 3g 15 %
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0 %

Sodium 135mg 6 %

Total Carbohydrates 22¢g 7 %
Dietary Fiber Og 0 %
Sugars 8g

Protein 2g

. _____________________________________________|
Vitamin A 0% e Vitamin C 0%
Calcium 2% o Iron 0%

" Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

ENG: Teddy Bear Cookies- Chocolate Flavored

Ingredients: Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Cocoa Powder, Satt,
Mattodexrin, Raising Agents (Sodium Bicarbonate and Ammonium
Bircarbonate), Citric Acid, Antioxidant (TBHQ), Artificial Flavors.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat. Manufactured in a facility
that processes Milk, soy, peanuts, and tree nuts.

Keep in a ool & Dry Place.
FR ; Nounours ours hiscuits- a saveur de chocolat

Ingrédients: Farine de bIé, sucre, huile de palme, cacao en poudre, sel,
mattodextring, poudre & lever (bicarbonate de Sodium et d'ammonium
Bircarbonate), acide citrique, antioxydant (TBHQ), aromes artificiels.

INFORMATION ALLERGENES: Contient du bl Fabrigué dans une usine
Qui trafte du lait, de Soja, les arachides et les noix.

Conserver dans un endroit frais et sec.
SP: Oso de peluche de gallgtas- con sahor a chocolate

Ingredientes: Harina de trigo, az(icar, aceite de paima, cacao en polvo,
sal, maltodextrin, gasificantes (bicarbonato de sodio y amonio
Bircarbonate), dcido citrico, antioxidante (TBHQ), sabores artificiales.

INFORMACION ALERGENOS: Contiene trigo. Fabricado en una

9.’ \l . E:‘;Z"tﬁzn 25000 26500 instalacion que procesa la leche, la Soja, el mani y las nueces de arbol.
e \:nia af? 3400 Cﬁﬁ}e':sférol ::gzz :EZ: gg(g)mg gg%mg Guardarlo en un lugar fresco y seco.
- Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25¢g 30g
Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4
Item Number | Product Description Case Pack |Pallet Ti & Hi | Pallet Wt Unit UPC
98438 Chocolate Teddy Bear Cookies, 12 0z.-340g Bag 12 12x7=84 924 0 35549 98438 2
Case UPC Unit (inches) LxWxH | Case Weigh | Case Dem inches) LxWxH |Case Cube Kosher
50035549984387( 3.00 5.50 11.00 11.00 11.50 10.50 9.00 0.63 No
Cases per 20’ Container| Cases per 40’ Container| Country of Origin Close Code Shelf Life
Call Call India Allied 24 months
Distribution Center: 410.424.4003 800.626.2623 Fax: 410.424.4004 Fax: 888.626.2660




